Глава местного  са мо у пр а вле ния  города Богородска
Ниже г ород с к ой  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 сентября 2016 г. №11-р

О проведении публичных слушаний

На основании с.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
решения городской Думы от 06.06.2006г. №24 «Об утверждении Положения об
определении порядка организации и проведения публичных слушаний в городе
Богородске» и Постановления администрации города Богородска
Нижегородской области от 25.08.2016 № 276.

1. Провести 07 ноября 2016 г. в II00 часов по адресу: г.Богородск,
ул.Ленина д.206, 4 этаж, каб. №407 и №408, публичные слушания по вопросу
внесения изменений в правила землепользования и застройки территории
города Богородска Нижегородской области, с целью приведения их в
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации.

2. Определить место, дату и время ознакомления с материалами к
публичным слушаниям по вопросу указанному в пункте 1 настоящего
Распоряжения:

а) с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки территории города Богородска Нижегородской области и иными
материалами к публичным слушаниям можно ознакомится в управлении
архитектуры и градостроительства Богородского муниципального района
Нижегородской области (г. Богородск, ул. Ленина, 206 каб.208 и 209) со дня
официального опубликования настоящего Распоряжения до дня проведения
публичных слушаний во вторник и четверг с 10.00 до 12.00.

3. Установить следующий порядок учета предложений:

а) Участники публичных слушаний вправе представить свои
предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в
протокол публичных слушаний с момента оповещения жителей города
Богородска о времени и месте их проведения по адресу ул. Ленина д.206, 1

этаж, каб.№1 (контактное лицо Белова Е.А. главный специалист - юрист
городской Думы города Богородска, тел.2-28-04) до дня проведения публичных
слушаний.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании
«Богородская газета».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за
собой.

А.Н. Резвяков

%